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 امور فرهنگی آموزشی

 سال سوم/ شماره صد و هفده دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024آوریل  13برابر با    1445شوال  4مصادف با      1403فروردین ماه سال  25شنبه 

وَدَّ کَثِیرٌ مِنْ أَهْلِ الْکِتابِ لَوْ یرَُدُّونَکمُْ مِنْ بَعْدِ إِیمانِکُمْ کُفّاراً حَسَداً مِنْ 

عِنْدِ أَنفْسُِهمِْ منِْ بَعْدِ ما تَبَیَّنَ لَهمُُ الحَْقُّ فَاعفُْوا وَ اصْفَحُوا حَتّی یأَْتِیَ اللّهُ 

 )109(سوره بقرة آیه بأِمَرِْهِ إِنَّ اللّهَ عَلی کُلِّ شَیْءٍ قَدِیرٌ

بسیاري از اهل کتاب (نه تنها خودشان ایمان نمی آورند، بلکه) از روي حسـدي 

که در درونشان هست، دوست دارند شما را بعد از ایمانتان به کفر بازگردانند، با 

اینکه حقّ (بودن اسلام و قرآن،) براي آنان روشن شده است، ولی شما (در برابر 

حسادتی که می ورزند، آنها را) عفو کنید و درگذرید تا خداوند فرمان خـویـش 

 بفرستد، همانا خداوند بر هر کاري تواناست.

 پیامها و نکته ها:

 نسبت به روحیاّت وبرنامه هاي دشمنان خود، مراقب و مواظب باشید. -1

 در برخورد با دشمن نیز باید انصاف داشت. -2

شعله ي حسادت، چنان خطرناك است که بعد از علم و آگاهی نـیـز فـرو   -3
 نمی نشیند.

پیامبر اکرم صلى االله علیه وآله: دوست داشتنى ترین کارها نزد خداوند نماز اول 

 وقت، سپس نیکى به پدر و مادر و سپس جهاد در راه خداست. 

 )70(نهج الفصاحه، حدیث 

 »وصیّت به تقسیم نشدن ارث«

آیا شرعاً می توان وصیّت کرد ارثیه اي که پس از مرگ به جا می مـانـد  سئوال:
تا وقتی که یکی از وارثان معین زنده است تقسیم نشود (یعنی تـقـسـیـم ارث 

 موکول شود به پس از فوت آن وارث معیّن)؟

اگر همه وارثان در زمان حیات یا بعد از فوت او، وصیـّت را  جواب:
قبول کنند نافذ است در غیر این صورت تنها به مقدار ثلث امـوال، 

 نافذ خواهد بود.

اگر مجاهدت فداکارانه جوانان این مرز و بوم که به این شهادت ها منتهی شده است نمی بود، 

همه روزهاي این ملت در زیر چتر سیاه ظلم و تجاوز و دخالت دشمنان اسلام و ایران، به شب 

 هاي تار مبدّل می گشت.

   اخلاق کارگزاران مالیاتى
  هجرى براى فرماندار اصفهان مخنف بن سلیم فرستاده شد) 36(نامه به برخى از مأموران مالیات که در سال 

اى جـز خـدا   کنم، آنجا که هیچ گواهى غیر از او، و نمـایـنـده  او را به ترس از خدا در اسرار پنهانى، و اعمال مخفى سفارش مى

کنم که مبادا در ظاهر خدا را اطاعت، و در خلوت نافرمانى کند، و اینکه آشکار و پنـهـانـش، و گـفـتـار و  نیست .و سفارش مى

 کردارش در تضاد نباشد، امانت الهى را پرداخته، و عبادت را خالصانه انجام دهد.

کنم با مردم تند خو نباشد، و به آنها دروغ نگوید، و با مردم به جهت اینکه بر آنها حکومت دارد بى اعتـنـایـى   و به او سفارش مى

 باشند. نکند، چه اینکه مردم برادران دینى، و یارى دهندگان در استخراج حقوق الهى مى

کنى سهمى معین، و حقى روشن است، و شریکانى از مستمندان و ضـعـیـفـان دارى،   بدان! براى تو در این زکاتى که جمع مى

دهیم، تو هم باید نسبت به حقوق آنان وفادار باشى، اگر چنین نکنى در روز رستاخیز بیش از هـمـه   همانگونه که ما حق تو را مى

دشمن دارى و واى بر کسى که در پیشگاه خدا، فقرا و مساکین، و درخواست کنندگان و آنان که از حـقـشـان مـحـرومـنـد، و 

 بدهکاران و ورشکستگان و در راه ماندگان، دشمن او باشند و از او شکایت کنند.

با مردم برخورد اسلامی داشته باشید در راه اسلام و قرآن قدم بر دارید و مواظب باشید که شیطان باعث دوري شـمـا از خـدا 

 نگردد.

 شهید غلامحسین ارباب رشید

از برکات دعا نمودن براي حضرت ولیعصر(عج)، برگرفته از کتاب مکیال المکارم: فرج مولاي ما حضرت صاحب الـزمـان عـلـیـه 

وفاي به عهد و پـیـمـان -می شود -صلوات االله علیهم اجمعین  -سبب پیروي از پیغمبر و امامان  -السلام زودتر واقع خواهد شد 

 -فضیلت رعایت و اداء امانت برایش حاصل می شـود  -آثار نیکی به والدین براي دعا کننده فرج حاصل می گردد  -الهی است 

 سبب زیاد شدن اشراف نور امام علیه السلام در دل او می گردد.

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: در بنیاد مسکن انقلاب اسـلامـی 

 دهها فعالیت مختلف انجام می گیرد که همه این خدمات، در راستاي محرومیت زدایی است.

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

هـزار نـفـر  25مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی درخصوص صدور سند به روستاییان و شهرهاي زیر 

هزار سـنـد  43میلیون و  4جمعیت گفت: از ابتداي اجراي طرح سند به اراضی فاقد سند در روستاها و شهرهاي کوچک تاکنون 

 در همکاري با سازمان شعب اسناد و املاك کشور صادر گردیده است.

ی شا ی  ه  خاک  ت  ت آن  د  طا ی  س  ه اب ش آر  صدق 
 عدی


